
 

AN.120.8.2020 

Zarządzenie Nr 8/2020 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 20.02.2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw kontroli realizacji zadań publicznych zleconych 

przez Powiat Ostródzki na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                           

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) 

Na podstawie § 15 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

z dnia 12 listopada 2015 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Zespół do spraw kontroli realizacji zadań publicznych zwany dalej „Zespołem”                      

w składzie: 

1) kontrola finansowa: 

a) Beata Kowalska 

b) Justyna Stasiuk 

2) kontrola merytoryczna: 

a) Aleksandra Rosłoniec 

b) Piotr Szerszeń  

§ 2. 

Zadaniem zespołu jest kontrola realizacji wykonania zadań zleconych przez Powiat Ostródzki 

wynikających z „Rocznych Programów Współpracy Powiatu Ostródzkiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego”. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 7/2019 Starosty Ostródzkiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw kontroli realizacji zadań publicznych zleconych przez Powiat 

Ostródzki na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.). 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


